Os equipamentos devem ser disponibilizados montados no dia 15 de Dezembro de 
2025, na praça Municipal. A montagem deverá ser concluída até as 19 horas e 
desmontada partir das 22:00 horas (podendo ter alteração).     

Com orçamento proposto de até R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 
Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação. 

Os interessados devem enviar as propostas, devidamente formalizadas e assinadas,